



Årsberetning

SØGNE DANSEKLUBB

2024

Årsberetning Søgne Danseklubb 2024

Styrets sammensetning

- **Leder:** Jonas Eikås
- **Nestleder:** Sander Lieng
- **Styremedlemmer:** Tone Øslebø Hultmann, Christine Larsen Medina, Hans Repstad, Lise Eikås, Grethe Øiaas
- **Varamedlemmer:** Cathrine Aanesland, Carlos Medina

Valgkomite:

Leder: Roger Vassnes

Medlem: Jan Robertsen, Lena Øydne Bolstad

Vara: Jorunn Rosland

Kontrollkomite:

Medlem: Eirik Kjær, Anne Lise Lassen

Vara: Trude Skretting

Styrets arbeid

Styremøter

Det er avholdt 8 styremøter og årsmøtet hvor flere saker har blitt behandlet.

Spesielle oppgaver:

1. Aladdin

Vi satt opp dansefortellingen om Aladdin på Teateret og solgte ut fire forestillinger i juni. I tiden før ble det organisert flere kostyme- og rekvisittverksted hvor barn, ungdom, foresatte og familie bidro. Alle dugnadene har hatt stort oppmøte og engasjement. Over 100 dansere fra 1.kl. til VGS søkte hovedrolle.

2. Sponsoror

Vi signerte avtale med Sparebanken Sør som varer i tre år. I tillegg fikk konkurranselaget flere sponsorer i løpet av høsten: Søgne Home, Aamodt bygg, Agder Båtservice, O'Learys og FS Mur. Disse varer ut sesongen - juni 2025.

3. Klubbtoy

Klubbtoyet har blitt skiftet ut dette året, pga. ny sponsor. Alle dansere fikk utdelt et gratis sett med joggebukse, hettegenser og t-skjorte i forbindelse med vårt 10-årsjubileum. Tøyet som vi hadde liggende med gammelt sponsorlogo, ble sendt til Ukraina.

4. Trenerer

Høsten 2024 ansatte vi tre nye pedagoger i tillegg til flere tilsetninger av ungdommer fra SDK. Trenerne blir kurset og veiledet gjennom semesteret. Flere av trenerne våre deltok også på kurs arrangert av Agder Idrettskrets.

5. Medlemsvekst

Vi har hatt jevn medlemsvekst siden pandemien i alle aldersgrupper. Voksenpartiet og barnepartier (1-5. klasse) har hatt spesielt stor vekst i 2024.

6. Anonym undersøkelse

I slutten av høstsemesteret valgte styret i samråd med trenere å gjennomføre en anonym undersøkelse for å kartlegge trivsel og progresjon i de ulike partiene. Styret har gått gjennom svarene og vi er veldig fornøyde med tilbakemeldingene. Der det har vært behov for endring eller tiltak har styret samarbeidet med trenere til de aktuelle partiene. Alle hovedtrenere har fått muntlig rapport på tilbakemeldingene fra danserne. Vi fikk inn 273 svar så de fleste partiene var godt representert i undersøkelsen.

Aktiviteter 2024

Januar	Kino Rundt 250 dansere og foreldre møtte opp på Kristiansand kino for å se hvilken forestilling vi hadde planer om å sette opp til sommeren, og det var stor jubel da vi avslørte at det var Aladdin. Prøveuke Vi ønsket gamle og nye dansere velkommen til semesteret vi skulle feire 10-års jubileet vårt. Mange nye dansere på prøvetimer! Workshop med Jazzy Vi leide inn Jazzy fra Oslo til å holde workshop med de eldste danserne våre en helg. Det var utrolig godt oppmøte og stor glede for ungdommene!
Februar	Street Challenge 1 Vi gjennomførte vår første konkurranse i samarbeid med Norges Danseforbund. Med god hjelp fra foresatte og eldre dansere, så ble det en hektisk, men vellykket helg i Tangvallhallen. Hovedrolleutdeling I februar måned overrasket vi danserne med å dele ut hovedroller i timene. Det var rørende å se hvor glade danserne ble på hverandres vegne!
Mars	Årsmøte Vi gjennomførte årsmøte 13.03.24.

<p>April</p>	<p>Oslo med kompani og advanced KO og AD har høsten 2023 og våren 2024 samlet inn penger til å reise til Oslo. De reiste sammen som gruppe sammen med Pia og hadde en hel helg i Oslo stappfulle med danseklasser, inspirasjon og teambuilding.</p> <p>Landslag - formasjon Fire jenter fra SDK er tatt ut til å delta i danseforbundet sin nye satsing - landslag i hip hop formasjon. Jentene ble tatt ut etter en nasjonal audition, og ble trent av internasjonale koreografer. De stiller i VM 2024.</p> <p>NM i Lørenskog 300 dansere fra hele landet, ca 15 ungdommer fra Søgne. Vi fikk våre første norgesmestere i historien, Mathea Vassnes og Leah Tunheim i duo junior 2.</p>
<p>Mai</p>	<p>Danseoppdrag Vi ble spurt om å danse på Spjotheia og inviterte med oss dansere fra 1.-6. klasse.</p> <p>10 års jubileum med gamle elever Vi inviterte våre aller første danseelever tilbake til dansesalen. De har danset aktivt i klubben i mange år (noen er med enda), og kunne se tilbake på gode minner og gamle filmer sammen fra 2014.</p> <p>Rekvisittverksted og kostymeverksted Vi arrangerte rekvisittverksted og kostymeverksted med godt oppmøte av foresatte og ungdommer.</p> <p>17. mai Vi fikk med mange barn og ungdommer til å danse med oss den 17. mai. Vi hadde opptreden på torvet (med godt over 100 dansere) og danset oss etterpå gjennom folketoget på Tangvall.</p>

<p>Juni</p>	<p>Dance Awards Vi vant to priser under Dance Awards i Oslo 2024. Årets Aker Solution-pris (tidligere Paraprisen) og Pia vant folkets pris. Styret, voksenpartiet og ungdommer i klubben fulgte sendingen live fra teateret da vi ikke hadde mulighet til å være med på feiringen i Oslo selv pga Aladdin forestillinger.</p> <p>Aladdin Vi solgte ut fire forestillinger, og fikk vist både danseglede, mangfold og talent på scenen. Det ble skrevet mye om jubileet vårt og forestillingen vår i lokale aviser og radio + lokalnyheter.</p> <p>Jubileumsfest / sponsorfest For å feire 10 år og ny sponsor, inviterte SDK alle dansere og foresatte til en stor feiring i Tangvallhallen. Vi serverte kake og cookies til alle fremmøtte, hadde danseoppvisning og utlodning av flotte premier fra sponsorer og andre lokale bedrifter.</p> <div data-bbox="316 875 1107 1137" data-label="Image"> </div> <p>EM i Polen 30 ungdommer fra SDK var tatt ut til europamesterskapet i Znin, Polen. Jentene var der i en uke og konkurrerte i battle, solo, duo, small group og formasjon. De leverte sterke prestasjoner på dansegulvet og viste stor idrettsglede.</p>
<p>Juli</p>	<p>Danseoppdrag Vi danset på Tangvalldagen i Juli.</p>
<p>August</p>	<p>Dansecamp 54 barn deltok på dansecamp. I år for første gang i Tangvallhallen!</p> <p>Kick off og gratis prøveuke Over 100 dansere fylte dansesalen igjen etter en lang sommerferie. Vi hadde mange nye trenere og flere partier å velge mellom på timeplanen.</p> <p>Audition Vi gjennomførte audition for kompani og advanced med godt oppmøte fordelt fra 7. klasse til VG3. Totalt ble det tatt inn 11 dansere til kompani og 10 til advanced.</p>

<p>September</p>	<p>Elvefestivalen Vi representerte klubben på elvefestivalen, hadde opptreden og stand så mange nye barn fikk teste tilbudet vårt.</p> <p>Street Challenge 2 Sula 8 jenter fra SDK reiste til Ålesund for å konkurrere. De viste flotte prestasjoner og kom hjem med fem sølv i bagasjen.</p>
<p>Oktober</p>	<p>SDK BATTLE Vi arrangerte 1VS1 og 2VS2 battle fra 5. klasse-VGS. Over 50 dansere deltok! Vi fikk sponset mange fine premier fra bedrifter og lokalmiljøet.</p> <p>VM i Nord Makedonia 15 jenter fra SDK reiste til Nord-Makedonia for å delta i VM i hip hop, De stilte i battle, solo, duo og small group i tillegg til landslaget i formasjon. Klubben er utrolig stolte over å ha så mange aktive konkurransedansere.</p> <p>Danseoppdrag Vi danset på KRS live og hadde med de aller fleste danserne våre på oppdraget. Oppdraget var fra hjemmetjenesten og vi danset for flere hundre publikummere.</p> <p>Verdensdagen for psykisk helse Advanced reiste på skolebesøk for å markere budskapet til verdensdagen for psykisk helse. De hadde seks forestillinger i år.</p>
<p>November</p>	<p>Dansekampen Funkis reiste til Oslo for å konkurrere i Norges Danseforbund sin egen dansekampanje for parautøvere. Trenerne, dansere og foresatte er storfornøyde med arrangementet og resultatet til danserne fra SDK.</p> <p>Battle of the South // Norwegian Breaking League Vi arrangerte NBL i samarbeid med Norges danseforbund og Samsen kulturhus. Arrangementet varte gjennom en helg hvor både lokale og internasjonale dansere var representert.</p> <p>Filmvisning "Aladdin" Danserne ble invitert til auditoriet i Søgne skole- og idrettssenter for å se danseoppvisningen fra juni.</p> <p>Street Challenge 3 26 dansere fra SDK deltok i konkurransen som ble avholdt i Lørenskog. Vi fikk hele tre 1.plasser, tre 2.plasser og ellers mange gode prestasjoner denne helga.</p>

	<p>Dette var første konkurranse der alle de yngste medlemmene fra konkurranselaget deltok.</p>
Desember	<p>Juleforestillinger Vi hadde juleavslutninger i dansesalen i Tangvallhallen for foresatte, søsken og besteforeldre. Her viste de ulike partiene hvordan en vanlig dansetime kan se ut, samt koreografiene de har lært i høstsemesteret.</p>